
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

APP_livmane_02 

PROJEKTS 

 
28.06.2018. Nr. 

 

 

JELGAVAS PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2014.-2020.GADAM 

AKTUALIZĒTĀS SADAĻAS – INVESTĪCIJU PLĀNA APSTIPRINĀŠANA 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

       Apstiprināt Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam (apstiprināta ar 

Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 23.maija lēmumu Nr.5/5) aktualizēto sadaļu – 

investīciju plānu (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: I.Līvmane, 63005485 __________________ 

 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G.Osīte___________________ 

Juridiskajā sektorā: A.Rumjanceva ___________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola______________________ 

Finanšu nodaļas vadītājas vietniece K. Pēce ___________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne __________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________  

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Osīte, 63005569  

Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Juridiskajam sektoram. 

 


